ПРОТОКОЛ №220416/0119153/02
заседания аукционной комиссии

                    19 мая 2016 года
          Повестка дня: рассмотрение единственной заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, починок Постольский

          Место рассмотрения заявки на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, 1, каб. 65.

          Местоположение земельного участка - Удмуртская Республика, Малопургинский район, починок Постольский.  Площадь – 103 кв. м. Кадастровый номер - 18:16:077001:350.
Сведения о заявках, поданных на участие в электронном аукционе
	Порядковый номер заявки
	Ф.И.О. заявителя,

место жительства
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие
	Решение о допуске к участию

	1
	Стельмах Андрей Валентинович
Удмуртская Республика,

г. Ижевск, ул. Баранова, д.83, кв.314
	16.05.2016г. в 09 ч. 45 мин.,

Задаток 460,00 руб.
	допустить

Решение: По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе была подана только одна заявка, аукцион признан несостоявшимся. Единственная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона. Признать победителем аукциона единственного участника Стельмах Андрея Валентиновича. Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона и составляет 2 300,00 рублей.

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, комиссия приняла решение о направлении проекта договора аренды земельного участка единственному участнику аукциона Стельмах Андрею Валентиновичу по начальной цене.

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Мелёшкина Н.И. _______________

Члены аукционной комиссии:
Ожмегова И.В  _______________
Зарбатов А.П. _______________

Секретарь аукционной комиссии:

Чебан К.С.       _______________
Глава Администрации муниципального
образования «Малопургинский район»                                                                              С.И. Колодкина
PAGE